

Dodatok č.2
k Zmluve o dielo uzatvorenej dňa 23.7.2021
podľa § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka

Čl. 1.
ZMLUVNÉ STRANY

Objednávateľ:

Obchodné meno:	Obec Cífer
Sídlo:	Nám. A. Hlinku 31, 919 43 Cífer
Kontaktná adresa :	Obecný úrad, Nám. A. Hlinku 31, 919 43 Cífer
Štatutárny zástupca:	Mgr. Maroš Sagan, starosta obce
IČO:	00312347
DIČ:	2021133697
Mobil :	0915 930 737
e-mail:	starosta@cifer.sk
Bankové spojenie:	VÚB Trnava
IBAN:	SK66 0200 0000 0000 0292 3212
webové sídlo :	https://www.cifer.sk

Zhotoviteľ:

Obchodné meno:	CS, s.r.o.
Sídlo:	Strojárskejšká 5487, 917 02 Trnava
Kontaktná adresa :	Strojárskejšká 5487, 917 02 Trnava
Štatutárny zástupca:	Ing. Igor Baďura, konateľ , Ing. Miroslav Marcian, PhD., konateľ
IČO:	44101937
DIČ:	2022578954
Mobil :	0915 841 200
e-mail:	cstt@cstt.sk
Bankové spojenie:	VÚB, a.s. , Dolné Bašty 245/2, 917 01 Trnava
IBAN:	SK1502000000002440132356
Bankové spojenie:	UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
IBAN:	SK3911110000001212273013
webové sídlo :	www.cstt.sk

Čl. II.
PREDMET DODATKU

Zmluvné strany sa v nadväznosti na ustanovenia čl. 14. Záverečné ustanovenia, bod 14.1 predmetnej ZoD uzatvorenej dňa 23.7.2021 na realizáciu stavby „Školská telocvičňa v obci Cífer – zázemie a nadstavba“ sa dohodli upraviť a doplniť takto:

3. Cena za Dielo

V článku 3. Cena za Dielo sa mení bod 3.1. a znie nasledovne:

3.1 Cena za Dielo je stanovená podľa § 3 zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách, v znení neskorších

predpisov, vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách a považuje sa za pevnú, nemennú a maximálnu cenu

	bez DPH	DPH	s DPH
Cena diela podľa ZoD	608 370,20 €	121 674,04 €	730 044,24 €
Cena diela podľa Dodatku č.1	348 891,42 €	69 778,28 €	418 669,70 €
Cena diela podľa Dodatku č.2	374 495,33 €	74 899,07 €	449 394,40 €

Odôvodnenie:

Dôvodom zmeny ceny diela je zmena rozsahu stavebných prác v zmysle požiadaviek objednávateľa vid'. Príloha č.1.

14. Záverečné ustanovenia

- 14.9. Ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo uzatvorenej dňa 23.7.2021 a Dodatku č.1 zostávajú v platnosti bez zmeny.
- 14.10. Dodatok č. 2 nadobúda platnosť dňom podpísania zmluvnými stranami. Tento dodatok nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po zverejnení na webovom sídle Obce Cífer, ktorým je internetová stránka Obce Cífer.
- 14.11. Tento Dodatok č. 2 sa vyhotovuje v štyroch rovnopisoch, z toho dva obdrží objednávateľ a dva zhotoviteľ.
- 14.12. Dodatok č.2 bol zverejnený dňa

V Cíferi, dňa 20.05.2022



Mgr. Maroš Sagan
starosta

Objednávateľ

V Trnave, dňa 20.05.2022

Ing. Igor Baďura
konateľ

Zhotoviteľ

Príloha:

1. Rozpočet – Dodatok č.2

ROZPOČET

Stavba: Školská telocvičňa v obci Cífer

Objekt: 3. etapa - Šatne a nadstavba 4 tried

JKSO: 802 21

EČO: drs

Spracoval: Granec

Dátum:

Objednávateľ: Obec Cífer

Zhotoviteľ:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
	HSV	Práce a dodávky HSV				184 203,27
	2	Zakladanie				1 610,00
29	274990501	Zateplenie obvodových pasov, Styrodur hr.70 mm - šatne	m2	92,000	17,50	1 610,00
	3	Zvislé a kompletne konštrukcie				51 834,77
36	311231477a	Murivo nosné z tehál pálených POROTHERM Ti Profi hr.380 mm, na pero a drážku, P10	m3	144,235	127,73	18 423,14
37	311231478	Murivo nosné z tehál pálených POROTHERM na pero a drážku P+D Profi 30 P10	m3	74,909	125,60	9 408,57
38	317161301	Preklad keramický plochý HELUZ, šírky 175 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1000 mm	ks	2,000	10,50	21,00
39	317161302	Preklad keramický plochý HELUZ, šírky 175 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1250 mm	ks	4,000	12,50	50,00
40	317161307	Preklad keramický plochý HELUZ, šírky 175 mm, výšky 71 mm, dĺžky 2500 mm	ks	1,000	22,50	22,50
41	317162101	Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1000 mm	ks	6,000	9,80	58,80
42	317162102	Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1250 mm	ks	20,000	12,80	256,00
43	317162106	Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 2250 mm	ks	2,000	22,49	44,98
44	317162131	Keramický preklad POROTHERM 23,8, šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1000 mm	ks	12,000	14,50	174,00
45	317162132	Keramický preklad POROTHERM 23,8, šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1250 mm	ks	20,000	17,50	350,00
46	317162133	Keramický preklad POROTHERM 23,8, šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1500 mm	ks	4,000	21,90	87,60
47	317162136	Keramický preklad POROTHERM 23,8, šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 2250 mm	ks	92,000	31,90	2 934,80
48	317321411	Betón prekladov železový (bez výstuže) tr.C 25/30	m3	5,443	132,95	723,65
49	317351107	Debnenie prekladu zhotovenie	m2	54,331	34,35	1 866,27
50	317351108	Debnenie prekladu odstránenie	m2	54,331	9,29	504,73
51	317361821	Výstuž prekladov z ocele 10505	t	1,911	2 122,80	4 056,67
52	331321410	Betón stĺpov a pilierov hranatých, ťahadiel, rámových stojok, vzpier, železový (bez výstuže) tr.C 25/30	m3	4,051	122,50	496,25
53	331351101	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka zhotovenie-dielce	m2	62,616	30,71	1 922,94
54	331351102	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka odstránenie-dielce	m2	62,616	7,47	467,74
55	311231590a	Murivo priečok z tehál pálených POROTHERM na pero a drážku P+D 17.5x37.5x23.8 P12	m2	198,294	32,50	6 444,56
56	342242000	Priečky POROTHERM P+D na maltu MC-5 hr.11, 50 cm	m2	0,000	14,20	0,00
57	342272103	Priečky z tvárnic YTONG na MC-5 a tenkovrst.,maltu YTONG hr.125, P2-500	m2	46,866	21,50	1 007,62
58	345271300	Murivo atíky PREMAC 50x15x25 s betónovou výplňou hr. 15 cm	m3	1,827	159,50	291,41
59	345271301	Murivo atíky PREMAC 50x20x25 s betónovou výplňou hr. 20 cm	m3	14,141	157,10	2 221,55
	4	Vodorovné konštrukcie				88 325,94

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
60	411010501	Dodávka a montáž oceľových nosníkov pre strop nad 2.NP (v.č. S 03), vrátane náterov	kg	1 100,500	3,52	3 873,76
61	411010502	Dodávka a montáž oceľových plechov RUUKKI 153-B t=1,25 mm, pre strop nad 2.NP (v.č. S 03)	m2	410,280	26,40	10 831,39
62	411321616	Betón stropov doskových a trámových, železový tr.C 30/37	m3	111,222	113,90	12 668,19
63	411351101	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	505,552	24,07	12 168,64
64	411351102	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	505,552	7,47	3 776,47
65	411354173	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 12 kpa zhotovenie	m2	480,000	12,45	5 976,00
66	411354174	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 12 kpa odstránenie	m2	480,000	5,81	2 788,80
67	411361821	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových,konzolových alebo balkónových, 10505	t	5,375	2 088,15	11 223,81
68	411362021	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových,konzolových alebo balkónových, zo zváraných sietí KARI	t	1,944	1 970,00	3 829,68
69	413321414	Betón nosníkov, železový tr.C 25/30	m3	8,408	115,90	974,49
70	413351107	Debnenie nosníka zhotovenie-dielce	m2	83,925	32,37	2 716,65
71	413351108	Debnenie nosníka odstránenie-dielce	m2	83,925	7,47	626,92
72	413351219	Podporná konštrukcia nosníkov do 45 kpa - zhotovenie	m2	40,000	42,33	1 693,20
73	413351220	Podporná konštrukcia nosníkov do 45 kpa - odstránenie	m2	40,000	11,45	458,00
74	413361821	Výstuž nosníkov a trámov, bez rozdielu tvaru a uloženia, 10505	t	2,178	2 061,70	4 490,38
75	417321515	Betón stužujúcich pasov a vencov železový tr. C 25/30	m3	11,020	115,90	1 277,22
76	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	76,200	25,77	1 963,67
77	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	76,200	7,47	569,21
78	430321616	Schodiskové konštrukcie, beton železový tr. C 30/37	m3	7,787	144,50	1 125,22
79	430361821	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele 10505	t	0,588	2 367,10	1 391,85
80	431351121	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	34,622	65,57	2 270,16
81	431351122	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	34,622	10,79	373,57
82	434351141	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	16,483	65,57	1 080,79
83	434351142	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	16,483	10,79	177,85
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				14 381,69
97	611461111	Príprava podkladu, prednástreč BAUMIT,pod omietky stropov,miešanie strojne,nanášanie ručne hr.2 mm	m2	0,000	2,50	0,00
98	611461131	Vnútoraná omietka stropov BAUMIT, vápennocementová,miešanie a nanášanie strojne,MVS 25 hr.1 cm	m2	0,000	6,00	0,00
99	612456212a	Obklad stien homolog.PVC fóliou	m2	55,000	13,60	748,00
100	612456212b	Obklad stien z laminátovej DPDL dosky, v.1,1 m	m2	211,453	18,50	3 911,88
101	612465111	Príprava podkladu, prednástreč BAUMIT,pod omietky vnút.stien,miešanie strojne,nanášanie ručne hr.2 mm	m2	730,000	1,95	1 423,50
102	612465131	Vnútoraná omietka stien BAUMIT, vápennocementová,miešanie a nanášanie strojne,MVS 25 hr.1 cm	m2	730,000	7,50	5 475,00
103	615981132a	Obklad vnútorných, vonkajších stien betónových konštrukcií do debnenia, Styrodur hr. 50 mm	m2	161,954	9,50	1 538,56
104	625252305a	Kontaktný zatepľovací systém hr. 70 mm z minerálnej vlny(MW) - Zateplenie atiky z vnútornej strany	m2	61,120	21,02	1 284,74
6b		Dodávka a montáž podlahy "P2" PVC a cem.poter /1.np/				702,18
124	601b001	Homogénna PVC podlaha Tarkett, vyťahnutá na sokel	m2	0,000	13,93	0,00

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
125	601b002	Cementový poter hr.70mm a ochranný náter vytiahnutý na sokel	m2	0,000	11,22	0,00
126	601b003	Homogénna PVC podlaha Tarkett, vytiahnutá na sokel, s protišmykovou úpravou v sprchách	m2	0,000	13,93	0,00
127	601b004	Nivelačná vrstva pod PVC, hr.2 mm	m2	0,000	4,77	0,00
128	601b005	Cementový poter hr.70mm, pod PVC, vystužený sieťovinou 200x200 6x6 mm	m2	0,000	11,22	0,00
129	601b006	Podlahová vykurovacia systémová doska hr.70mm	m2	0,000	2,64	0,00
130	601b007	Tepelná izolácia Polystyrén EPS150, hr.50mm	m2	0,000	2,47	0,00
131	601b008	Penetračný náter	m2	226,510	1,00	226,51
132	601b009	Hydroizolácia Hydrobit V60 S35	m2	226,510	2,10	475,67
	6b	Dodávka a montáž podlahy "P3" PVC a cem.poter /2.np/				16 886,37
136	601c001	Homogénna PVC podlaha Tarkett, vytiahnutá na sokel	m2	326,800	16,39	5 356,25
137	601c004	Nivelačná vrstva pod PVC, hr.2 mm	m2	326,800	5,61	1 833,35
138	601c005	Cementový poter hr.50mm, pod PVC, vystužený sieťovinou 200x200 6x6 mm	m2	326,800	13,20	4 313,76
139	601c006	Cementový poter hr.70mm a ochranný náter vytiahnutý na sokel (schodisko)	m2	46,300	25,70	1 189,91
140	601c007	Tepelná izolácia Polystyrén EPS150, hr.40mm	m2	326,800	6,00	1 960,80
141	601c008	Keramická dlažba a obklad schodiskových stupňov	m2	52,463	42,55	2 232,30
	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				10 462,33
147	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0, 80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	1 100,000	2,50	2 750,00
148	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	1 100,000	4,50	4 950,00
149	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 10m	m2	1 100,000	1,25	1 375,00
151	952901111	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	825,790	1,68	1 387,33
	PSV	Práce a dodávky PSV				181 370,84
	712b	Strešný plášť plochých striech				42 338,59
163	712b001	Fólia PVC hr.1,5 mm	m2	538,911	26,40	14 227,25
164	712b002	Geotextília 300g, ochranná	m2	538,911	1,93	1 040,10
165	712b003	Isover EPS Neofloor hr.150+100 až 440 mm, vrátane spádových klinov a vytianutia na atiky a steny	m2	538,911	41,80	22 526,48
166	712b004	Geotextília 300g, podkladová	m2	538,911	1,93	1 040,10
167	712b005	Parozábrana PE fólia 0,20 mm	m2	538,911	1,38	743,70
168	712b007	Betónová zálievka hr.50 mm	m2	100,083	7,98	798,66
169	712b008	Svetlík 1200x1200 mm, s tepelnoizoláciou a oplechovaním	ks	2,000	495,00	990,00
170	712b009	Oplechovanie a lemovanie atík z poplastovaného plechu	m	135,986	7,15	972,30
	712c	Strechy presklené				0,00
171	712c001	Prekrytie z bezpečného kaleného skla hr.2x6,0 mm v AL lištách, vrátane klampiarskych doplnkových konštrukcií	m2	0,000	229,00	0,00
	714	Akustické a protiotrasové opatrenie			0,00	1 985,31
172	714110501	Akustická izolácia podľadov Isover Akuplat, hr.75 mm	m2	264,708	7,50	1 985,31
	720	Zdravotechnika				20 226,15
173	720010501	Dodávka a montáž - Plynofikácia	ko mpl	1,000	1 995,15	1 995,15
174	720010502	Dodávka a montáž - Zdravotechnika vrátane zariadení predmetov	ko mpl	1,000	18 231,00	18 231,00
	730	Vykurovanie				19 878,55
175	730010501	Dodávka a montáž	ko mpl	1,000	19 878,55	19 878,55

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
	763	Konštrukcie - drevostavby, sadrokartóny				13 208,71
177	763130501	Priečka sadrokartónová, požiarne odolnosť EI 30 D1, dodávka a montáž, lemovanie VZT prestupov	m2	34,137	15,50	529,12
178	763130502	Priečka sadrokartónová - WC prepážky vrátane dverí 60x197 cm	m2	82,835	58,80	4 870,70
179	763132410	SDK podhľad KNAUF D112 zavesená dvojvrstvomá kca profil CD dosky GKFI hr. 12,5 mm	m2	264,708	29,50	7 808,89
180	763132420	SDK podhľad KNAUF D112 zavesená dvojvrstvomá kca profil CD dosky GKFI hr. 15 mm	m2	0,000	33,30	0,00
	764	Konštrukcie klampiarske				5 951,12
181	764220501	Oplechovanie atiky z poplastovaného plechu r.š.600 mm, označenie KL1	m	98,000	19,86	1 946,28
182	764220502	Oplechovanie atiky z poplastovaného plechu r.š.500+220 mm, označenie KL2	m	20,000	17,66	353,20
188	764220509	Oplechovanie okapov z poplastovaného plechu r.š.275 mm, označenie KL9	m	98,000	16,94	1 660,12
189	764220510	Oplechovanie parapet okna z poplastovaného plechu r.š.200 mm, označenie KL10	m	47,500	16,16	767,60
200	764220521	Žľaby a zvody z poplastovaného plechu r.š.370 mm, označenie KL21	m	38,500	31,79	1 223,92
	766	Konštrukcie stolárske				4 142,92
201	766020501	Dvere vnútorné 90x210 cm, vrátane zárubne, označenie S1	ks	4,000	696,38	2 785,52
202	766020502	Dvere vnútorné 70x200 cm, vrátane zárubne, označenie S2	ks	2,000	486,20	972,40
203	766020503	Dvere vnútorné 70x200 cm, vrátane zárubne, označenie S3	ks	0,000	340,34	0,00
204	766020504	Dvere vnútorné 70x200 cm, vrátane zárubne, označenie S4	ks	0,000	340,34	0,00
205	766020505	Dvere vnútorné 90x200 cm, vrátane zárubne, označenie S5	ks	0,000	340,34	0,00
206	766020506	Dvere vnútorné 180x200 cm, vrátane zárubne, označenie S6	ks	0,000	340,34	0,00
207	766020507	Dvere vnútorné 60x200 cm, vrátane zárubne, označenie S7	ks	0,000	222,95	0,00
208	766020508	Dvere vnútorné 90x200 cm, vrátane zárubne, označenie S8, EW 30D3+C	ks	0,000	385,00	0,00
209	766020509	Dvere vnútorné 80x200 cm, vrátane zárubne, označenie S9, EW 30D3+C	ks	1,000	385,00	385,00
	767	Konštrukcie doplnkové kovové				4 638,70
210	767000501	Oceľové zábradlie vrátane povrchovej úpravy, označenie Z1	ks	1,000	2 090,00	2 090,00
211	767000502	Oceľové zábradlie vrátane povrchovej úpravy, označenie Z2	ks	1,000	480,70	480,70
212	767000503	Oceľové madlo vrátane povrchovej úpravy, označenie Z3	ks	1,000	550,00	550,00
213	767000504	Oceľová konštrukcia slnolamu (21,966) vrátane povrchovej úpravy, označenie Z4	ks	0,000	3 850,00	0,00
214	767000505	Dodávka a montáž požiarneho rebríka k plochej streche, označenie Z5	ks	1,000	1 320,00	1 320,00
215	767000506	Dodávka a montáž požiarneho rebríka k oblúkovej streche, označenie Z6	ks	1,000	198,00	198,00
	767	Konštrukcie doplnkové kovové - Úpravy fasády				32 867,34
220	767290501	Obkladové lamely DEKASSTTE IDEAL, zateplenie z minerálnej vlny hr.70 mm, označenie "a"	m2		144,41	0,00
221	767290502	Obkladové lamely DEKASSTTE IDEAL, zateplenie z minerálnej vlny hr.70 mm, označenie "b"	m2		144,41	0,00

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
225	767290507	Obvodové steny, zateplen minerálna vlna hr.70 mm, omietka zrnó 2 mm, označenie "g"	m2	627,000	52,42	32 867,34
	768	Hliníkové výplne otvorov				19 749,74
226	768020501	Stena 5,7x2,7 m, s dvomi vstupnými dverami 1,8x2,4 m, označenie D1	ks	1,000	11 924,36	11 924,36
227	768020502	Dvere 110x228 cm, označenie D2	ks	1,000	1 626,52	1 626,52
228	768020503	Dvere 160x255 cm, označenie D3	ks	1,000	2 380,35	2 380,35
229	768020504	Dvere 110x230 cm, označenie D4	ks	0,000	2 397,79	0,00
230	768020505	Dvere 190x230 cm, označenie D5	ks	0,000	3 661,43	0,00
231	768020506	Dvere 160x230 cm, označenie D6	ks	0,000	3 415,78	0,00
232	768020507	Dvere 190x230 cm, označenie D7	ks	0,000	5 303,52	0,00
233	768020508	Dvere 160x230 cm, označenie D8	ks	0,000	3 302,24	0,00
234	768020509	Dvere 160x230 cm, označenie D9	ks	0,000	1 974,36	0,00
235	768020510	Dvere 210x230 cm, označenie D10	ks	1,000	3 818,51	3 818,51
	769	Výplne otvorov plastové				13 959,22
238	769020501	Okno 180x75 cm, označenie O1	ks	14,000	408,61	5 720,54
239	769020502	Okno 180x150 cm, označenie O2	ks	13,000	539,87	7 018,31
240	769020503	Okno 90x150 cm, označenie O3	ks	3,000	406,79	1 220,37
	784	Dokončovacie práce - maľby				2 424,50
243	783894112	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou PAMLATEXOM univerzálnym bielym stropov dvojnásobný	m2	160,000	1,70	272,00
244	783894122	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou PAMLATEXOM univerzálnym bielym stien dvojnásobný	m2	115,000	1,50	172,50
245	784413301	Pačokovanie vápenným mliekom dvojnásobné s 1x bielením v miestnostiach výšky do 3, 80 m	m2	600,000	1,10	660,00
246	784434271	Maľby glejové dvoj a viacfarebné s bielym stropom dvojnás. s dvojnás. pačokovaním výšky do 3, 80 m	m2	600,000	2,20	1 320,00
	M	Práce a dodávky M				8 921,22
	21-M	Elektromontáže				7 981,22
262	210010563	Elektroinštalácia - dodávka a montáž - Šatne a učebne	ko mpl	1,000	7 981,22	7 981,22
	24-M	Montáže vzduchotechnických zariad.				500,00
260	240010542	Dodávka a montáž - 1.n.p	ko mpl	1,000	500,00	500,00
261	240010543	Dodávka a montáž - 2.n.p	ko mpl	1,000	0,00	0,00
	44-M	Montáž hasiacich zariadení				440,00
256	440010503	Prenosný hasiaci prístroj HP práškový ABC, hmotnosť 6 kg	ks	4,000	40,00	160,00
257	440010504	Prenosný hasiaci prístroj HP snehový CO2, hmotnosť 5 kg	ks	2,000	70,00	140,00
258	440010505	Prenosný hasiaci prístroj HP vodný VV9, hmotnosť 9 kg	ks	2,000	70,00	140,00
		Celkom				374 495,33

